

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/klocki-konstrukcyjne-waffle-micro-zestaw-przedszkolny-817-elem-klo075-p-6515.html>

## KLOCKI KONSTRUKCYJNE WAFFLE MICRO ZESTAW PRZEDSZKOLNY 817 ELEM. (KLO075)

Cena	<b>245,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>KLO075</b>
Kod producenta	<b>MARIOINEX</b>
Kod EAN	<b>5903033903025</b>
Producent	<b>MARIOINEX</b>

### Opis produktu

## KLOCKI KONSTRUKCYJNE WAFFLE MICRO ZESTAW PRZEDSZKOLNY 817 ELEMENTÓW

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 5 lat.

**Elastyczne klocki z miękkiego, miłego w dotyku tworzywa, z których można tworzyć wiele wspaniałych obrazków i przestrzennych konstrukcji. Wspaniała zabawka, rozwijająca wyobraźnię i umiejętności motoryczne dziecka.**

Klocki Micro Waffle to płaskie, drobne elementy w kształcie prefiksa, które dzięki wypustkom i otworom można łączyć ze sobą na wiele sposobów. Są wykonane z wytrzymałego, elastycznego tworzywa sztucznego. Są w pełni bezpieczne dla dzieci w wieku 5+. Z pomocą klocków Micro Waffle można ciekawie zagospodarować maluchom wolny czas. Ich układanie jest nie tylko miłą zabawą, ale też przyczynia się do zdrowego rozwoju psychomotorycznego. Głównie są przeznaczone do układania obrazków według dołączonych wzorów, ale jak najbardziej można z nich tworzyć własne kreacje.

W zestawie w sumie 817 kolorowych klocków.

**Klocki Marioinex są zaprojektowane tak, aby były jak najbardziej przyjazne i bezpieczne dla dzieci. Są wykonane z elastycznego, miękkiego i przyjemnego w dotyku materiału. Ich kształt został idealnie dopasowany do kształtu i wielkości dziecięcych dłoni, a zastosowane barwy są łagodne i przyjemne dla oka. Uzyskały nagrody w takich konkursach jak „Zabawka Roku” czy „Świat Przyjazny Dziecku”.**



**Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.**

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,  
NIP 7120165368, REGON 430362055  
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93  
E-mail: cezas@cezas.com.pl



## Informacja

Zabawka nieodpowiednia dla dzieci poniżej 36 miesięcy. Zawiera małe elementy, łatwe do połknięcia.

Ten produkt spełnia europejskie standardy.

Usuń elementy opakowania przed podaniem zabawki dziecku.

Zachowaj etykietę, ponieważ zawiera ważne informacje.

Kolorystyka elementów może różnić się od prezentowanych na opakowaniu.

Klocki wyprodukowane w Polsce

Klocki i opakowania wytworzone z materiałów odnawialnych w recyklingu

## Konserwacja:

Zabawkę należy myć pod bieżącą wodą z dodatkiem mydła. Można ją również czyścić w zmywarce i pralce w odpowiednim woreczku w temp. 30 stopni.

Wiek: 5+